
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛ\ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

 
 

 

Об администрировании доходов бюджетов 

 

 

В соответствии с пунктом 3 приложения к постановлению администрации 

Кольчугинского района от 02.11.2021 № 1137 «Об утверждении Порядка внесения 

изменений в перечень главных администраторов доходов бюджетов 

муниципального образования Кольчугинский район и муниципального 

образования город Кольчугино» и подпунктом 5.3. пункта 5. Положения о 

финансовом управлении администрации Кольчугинского района, утвержденного 

решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от 04.12.2017 № 

295/46, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить муниципальное казѐнное учреждение «Управление 

благоустройства и дорожного хозяйства Кольчугинского района» главным 

администратором доходов бюджета по следующему коду доходов: 

2. Назначить Муниципальное казѐнное учреждение «Отдел культуры и 

туризма администрации Кольчугинского района» главным администратором 

доходов бюджета по следующему коду доходов: 

 

Код бюджетной классификации 

Российской Федерации 

Наименование доходов главного 

администратора 

доходов 

доходов бюджета 

Бюджет Кольчугинского района 
 

833 2 02 29999 05 7216 150 

Прочие субсидии бюджетам 

муниципальных районов (Прочие субсидии 

бюджетам муниципальных районов на 

создание мест (площадок) для накопления 

твердых коммунальных отходов) 

Код бюджетной классификации 

Российской Федерации 

Наименование доходов главного 

администратора 

доходов 

доходов бюджета 

Бюджет Кольчугинского района 
 

858 2 02 25519 05 7519 150 
Субсидии бюджетам муниципальных 

районов на поддержку отрасли культуры 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

 ПРИКАЗ 
 

       от  «09» марта 2022 года                                                                                                     № 14 



 2 

3. Отделу финансирования и межбюджетных отношений (М.В. Филиппова) 

довести приказ финансового управления администрации Кольчугинского района 

до Управления федерального казначейства и главных администраторов доходов. 

4. Настоящий  приказ  подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на  сайте  

администрации Кольчугинского района в пределах информационного ресурса 

финансового управления администрации Кольчугинского района. 

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник финансового управления                                                 Н.И. Мельникова 


